[image: jaja-zjs-герб]
Совет народных депутатов
Яйского муниципального района
пятого созыва

1. РЕШЕНИЕ

	от
	28.01.

	  2016

	№
	6

пгт.Яя

Об утверждении перечня муниципального имущества
Яйского муниципального района, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

Во исполнение Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Совет народных депутатов Яйского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Яйского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению №1.
2.Настоящее решение разместить в районной газете «Наше время» и на сайте Администрации Яйского муниципального района.
3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4.Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по ЖКХ, промышленности, сельскому хозяйству, строительству, транспорту, связи и предпринимательству Совета народных депутатов Яйского муниципального района А.П. Федорова.

Председатель Совета народных депутатов
Яйского муниципального района                                              С.А. Иконников

Глава Яйского муниципального района                                   Д.В.Иноземцев

Приложение №1
к решению Совета народных депутатов
Яйского муниципального района

от 28.01. 2016г. № 6

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь (кв.м)
	Назначение

	1
	Нежилое помещение
	пгт Яя, ул.Жуковского, 22
	719,9
	Складское, производственное

	2
	Нежилое помещение
	пгт Яя, пер. Юбилейный, 12, помещение №1
	31,9
	под Офис

image1.jpeg